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PDF -ті онлайн режимінде қалай өзгертуге болады (суреттермен)




Мазмұны:

	Қадамдар
	Бейне - бұл қызметті пайдалану арқылы кейбір ақпарат YouTube -пен бөлісілуі мүмкін







PDF -ті онлайн режимінде қалай өзгертуге болады (суреттермен)





Бейне: PDF -ті онлайн режимінде қалай өзгертуге болады (суреттермен)



















Бейне: 1. Q Light Controller + QLC + арқылы бастау. Фигура және функциялары 2024, Наурыз
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Бұл wikiHow бағдарламасы PDFescape немесе PDFzorro тегін PDF өңдеу бағдарламалары арқылы онлайн режимінде құлпы ашылмаған PDF файлын өңдеуді үйретеді.



Қадамдар

2 -ші әдіс 1: PDFescape




PDF онлайн режимінде өңдеу 1 -қадам

Қадам 1. PDFescape веб -сайтына өтіңіз

Бұл https://www.pdfescape.com/ сайтында. Сіз бұл онлайн -қызметті кез келген заманауи шолғышта, соның ішінде Internet Explorer -де пайдалана аласыз.




PDF онлайн режимінде өңдеу 2 -қадам

Қадам 2. Тегін желіге басыңыз

Бұл экранның сол жағындағы қызыл түйме.




PDF онлайн режимінде өңдеу 3 -қадам

Қадам 3. «PDFescape -ке PDF жүктеу» сілтемесін басыңыз

Ол осы беттегі «Жұмысты бастау» аймағының жоғарғы жағында.




PDF онлайн режимінде өңдеу 4 -қадам

Қадам 4. Файлды таңдау түймешігін басыңыз

Бұл опция файлды таңдау бетінің төменгі жағында орналасқан.




PDF онлайн режимінде өңдеу 5 -қадам

Қадам 5. PDF файлын таңдап, Ашу түймесін басыңыз

Бұл PDFescape сайтынан PDF ашады.




PDF онлайн режимінде өңдеу 6 -қадам

Қадам 6. Whiteout түймесін басыңыз

Бұл опция беттің жоғарғы сол жағында.

Басқа нұсқалар бар, мысалы Кескін немесе Бос қол, бұл сізге фотосуретті жүктеуге немесе PDF форматында сурет салуға мүмкіндік береді.




PDF онлайн режимінде өңдеу 7 -қадам

Қадам 7. Жою қажет мәтін бойынша тышқанды шертіңіз және сүйреңіз

Тінтуір түймесін босатқан кезде мәтіннің таңдалған аймағы жойылады.




PDF онлайн режимінде өңдеу 8 -қадам

Қадам 8. Мәтін түймешігін басыңыз

Ол сол жақта Ақ түс қойынды.




PDF онлайн режимінде өңдеу 9 -қадам

Қадам 9. Мәтін қосқыңыз келетін аймақты басыңыз

Сіз басқан жерде курсор пайда болады.




PDF онлайн режимінде өңдеу 10 -қадам

10 -қадам. Мәтінді теріңіз

Ол сіздің PDF файлыңызға қосылады.




PDF онлайн режимінде өңдеу 11 -қадам

Қадам 11. Төменге бағытталған көрсеткіні басыңыз

Бұл жасыл түйме беттің сол жағында орналасқан. Бұл сіздің өңделген PDF файлыңызды сақтайды және жүктейді.

2 -ші әдіс 2: PDFzorro




PDF онлайн режимінде өңдеу 12 -қадам

Қадам 1. PDFzorro сайтына өтіңіз

Ол https://us.pdfzorro.com/ сайтында.




PDF онлайн режимінде өңдеу 13 -қадам

Қадам 2. Жүктеу түймешігін басыңыз

Бұл беттің ортасындағы сұр түйме.




PDF онлайн режимінде өңдеу 14 -қадам

Қадам 3. Файлды таңдау түймешігін басыңыз

Бұл опция файлды таңдау бетінің төменгі жағында орналасқан.




PDF онлайн режимінде өңдеу 15 -қадам

Қадам 4. PDF файлын таңдап, Ашу түймесін басыңыз

Бұл сіздің PDF файлыңызды PDFzorro сайтына жүктейді.




PDF онлайн режимінде өңдеу 16 -қадам

Қадам 5. PDF редакторын бастау түймешігін басыңыз

Бұл оның астындағы жасыл түйме Жүктеу түйме. Бұл PDF редакторын ашады.




PDF онлайн режимінде өңдеу 17 -қадам

Қадам 6. PDF бетін басыңыз

Сіз PDF-тің әрбір бетін беттің сол жағында бір-бірден тізімделгенін көресіз; біреуін басу оны PDFzorro терезесінің негізгі бөлімінде көрсетеді.

PDFzorro PDF беттерін өте кішкентай форматта жүктейді. PDF форматын үлкейту үшін беттің жоғарғы сол жағындағы «+» белгісімен үлкейту әйнегін басуға болады




PDF онлайн режимінде өңдеу 18 -қадам

Қадам 7. Жою түймешігін басыңыз

Ол PDF бетінің сол жағындағы опциялар бағанында.




PDF онлайн режимінде өңдеу 19 -қадам

Қадам 8. PDF файлынан мәтінді алып тастаңыз

Ол үшін курсорды шертіп, мәтін блогының бір бұрышынан қарсы бұрышқа апарыңыз, содан кейін тышқан батырмасын жіберіңіз.




PDF онлайн режимінде өңдеу 20 -қадам

Қадам 9. Жазу түймешігін басыңыз

Бұл жай ғана жоғарыда Өшіру опция




PDF онлайн режимінде өңдеу 21 -қадам

Қадам 10. Мәтін қосқыңыз келетін бос орынды басыңыз

Бұлай істеу сіз таңдаған аймаққа сұр мәтін ұясын қосады.




PDF онлайн режимінде өңдеу 22 -қадам

11 -қадам. Мәтінді теріңіз

Егер сіз мәтін ұясын қойғаннан кейін, бірақ теруден бұрын беттің басқа жерін бассаңыз, теру алдында мәтін ұясын қайтадан басуыңыз қажет болады.

	Мәтіннің өлшемін. Көмегімен өзгертуге болады + немесе - мәтіннің үстіндегі түймелер.
	Мәтіннің орнын өзгерту үшін сіз төрт көрсеткі белгішесін басып, сүйреп апарасыз.
	Мәтіннің пішімделуін немесе қаріп параметрлерін қарау үшін, түймесін басыңыз ☰ белгіше.





PDF онлайн режимінде өңдеу 23 -қадам

Қадам 12. Жазу түймесін қайтадан басыңыз

Сіздің теруіңіз сақталады.




PDF онлайн режимінде өңдеу 24 -қадам

Қадам 13. Аяқтау / Жүктеу түймешігін басыңыз

Бұл беттің жоғарғы сол жақ бұрышындағы «PDFzorro» логотипінің астында.




PDF онлайн режимінде өңдеу 25 -қадам

Қадам 14. Компьютерге жүктеу түймесін басыңыз

Бұл батырма беттің жоғарғы сол жағында орналасқан. Оны басу сіздің өңделген PDF файлыңызды компьютерге жүктеуге әкеледі.

Сіз сондай -ақ таңдай аласыз Google Drive -қа сақтау немесе PDF электрондық пошта арқылы жіберіңіз Мұнда.



Бейне - бұл қызметті пайдалану арқылы кейбір ақпарат YouTube -пен бөлісілуі мүмкін











Ұсынылған:


Күту режимінде қалай ұшуға болады: 14 қадам (суреттермен)




Ұшатын күту режимі - бұл сізге қолайлы рейстерді алудың немесе арзан ұшудың тамаша тәсілі. Күту режимінің таңғажайып жағы - саяхат тәжірибеңізге толқу қосу арқылы ақшаны үнемдеуге болады. Дегенмен, күтуге шыдамдылыққа бармас бұрын, сіз білуіңіз керек бірнеше нәрсе бар.

Windows 7 режимінде Windows XP режимін қалай орнату керек (суреттермен)



Windows 7 көптеген бұрынғы бағдарламалармен үйлесімді болса да, кейбір қосымшалар Microsoft корпорациясының жаңа ОЖ -мен жұмыс істемейді. Бұл жағдайда бізде Windows XP режимі бар, ол Windows 7 жүйесінде жұмыс істейтін Windows XP виртуалды машинасы.

Android режимінде бала режимін қалай қолдануға болады (суреттермен)



Бұл wikiHow сіздің Android телефоныңызды балаңыздың қауіпсіз түрде ойындар ойнауы үшін және Интернетке бақылаусыз кіру, құрылғыдағы параметрлерді өзгерту немесе қолданбалар дүкенінен сатып алу үшін үйрену үшін қауіпсіз пайдалануды үйретеді. Қадамдар 2 әдіс 1:

Windows 7 жүйесінде пәрмен жолын толық экран режимінде қалай ашуға болады



Бұл әдепкі бойынша Windows 7 компьютеріндегі пәрмен жолы терезесін үлкейткіңіз келетіндерге арналған. Егер сіз бұл процесті үйренгіңіз келсе, төмендегі 1 -қадамнан басталатын мақала сізге қалай болатынын көрсетеді. Қадамдар Қадам 1.

Prezi офлайн режимінде қалай өңдеуге және ұсынуға болады: 10 қадам (суреттермен)



Prezi - бұл мәтіннен, суреттерден және бейнелерден тұратын презентациялар жасауға мүмкіндік беретін презентация құруға арналған веб -қосымша. Prezi дәстүрлі презентация бағдарламалық жасақтамасынан әдеттегі слайдтарға қарама -қарсы бір кенеп пен кадрларды қолдану арқылы ерекшеленеді.






















Танымал хабарламалар


	









Өзіңіздің Snapchat сүзгілеріңізді қалай құруға болады

2024







	









Microsoft ұпайларын жылдам алудың 7 қарапайым әдісі

2024







	









Norton антивирусын онлайнда қалай сатып алуға болады: 6 қадам (суреттермен)

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Инстаграмға демеушілерді қалай алуға болады: 15 қадам (суреттермен)







	



Үй жануарларына виртуалды сайтты қалай жасауға болады (суреттермен)







	



Қол жетімді Word құжаттарын қалай құруға болады: 8 қадам (суреттермен)







	



Microsoft Word құжатына суреттерді қалай қосуға болады (суреттермен)







	



IPod құлаққаптарын тазартудың 4 әдісі







	



Медициналық төтенше жағдайда ақпарат беру үшін iPhone -да денсаулық қосымшасын қалай орнатуға болады







	



Біреудің батып бара жатқанын қалай тануға болады (суреттермен)







	



Суға батудың алдын алудың 3 әдісі







	



Солтүстік Каролинада CDL лицензиясын қалай алуға болады: 10 қадам







	



Fitbit -те диетаны қалай бақылауға болады: 11 қадам (суреттермен)







	



Microsoft Excel -де шоттарды қалай бақылауға болады: 13 қадам







	



Ұйқыңызды бақылау үшін Fitbit қолданудың 5 әдісі







	



Круизді қалай жоспарлау керек (суреттермен)







	



Круизде киінудің 3 әдісі







	



Круизге қалай жиналуға болады: 14 қадам (суреттермен)
















Жоғары мақалалар


	









IOS құрылғысы үшін ұмытылған құпия сөзді қалай қалпына келтіруге болады

2024







	









Ubuntu Linux жүйесінде Oracle Java орнатудың 3 әдісі

2024







	









Windows 8.1 алдын ала қарауын қалай орнатуға болады: 13 қадам (суреттермен)

2024






























Кенес


	



IPhone -да карталар үшін ұялы деректерді қалай өшіру керек: 4 қадам

Бұл wikiHow сізге Wi -Fi жоқ кезде iOS Maps қосымшасы үшін ұялы (немесе мобильді) деректерді пайдалануды өшіруді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» қалтасында да болуы мүмкін).







	



IPhone -да веб -сайтты жылдам іздеуден сілтемелерді қалай жоюға болады

Бұл wikiHow сізге веб -сайттарды Safari -дің жылдам іздеу тізімінен жоюды үйретеді. Бұл Safari -ге мекенжай жолағына теру кезінде осы веб -сайттарды іздеуге жол бермейді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Белгіше сұр редукторлар жиынтығы ретінде пайда болады және негізгі экранда орналасқан.







	



IPhone күнтізбесінде уақыт белдеулерін қалай ауыстыруға болады: 8 қадам

Бұл wikiHow сізге күнтізбені басқа уақыт белдеуіне емес, басқа уақытқа немесе орынға негізделген параметрлерді өзгертпестен орнатуды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» деп аталатын қалтада болуы мүмкін).







	



Айфондағы ескерту дыбысын қалай өзгертуге болады: 5 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone -да еске салғыштың хабарландыру дыбысын өзгертуді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Бұл сіздің негізгі экрандарыңыздың бірінде (немесе «Утилита» деп аталатын қалтада) сұр редуктордың белгісі.







	



Ескертулерді iOS жүйесінде парольмен қалай қорғауға болады (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPhone -ның Notes қосымшасында таңдалған жазбалар үшін құпия сөзді жасауды және қолдануды үйретеді. Қадамдар 3 бөліктің 1 бөлігі: Құпия сөз құру Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Бұл сіздің басты экрандарыңыздың біріндегі сұр тіс белгісі, бірақ ол «Утилиталар» деп аталатын қалтада жасырылған болуы мүмкін.




















Сараптамалық пікір


	



IPad -те Flash негізіндегі веб -сайттарды қалай қарауға болады: 13 қадам

Apple -дің веб -мазмұнға қатысты саясатына байланысты Flash iPad -та (немесе iPhone немесе iPod touch) қолдау көрсетілмейді. Flash файлдарын ойнату үшін сізге Flash веб -сайттарын жүктеуге мүмкіндік беретін қосымшаны жүктеу немесе Flash файлын компьютерден жүктеу және түрлендіру, содан кейін оны iPad -пен синхрондау қажет.







	



IPhone немесе iPad -де жүрек белгісін қалай жасауға болады: 14 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone немесе iPad -да эмодзи немесе мәтіндік таңбалар көмегімен жүрек жасауды үйретеді. Қадамдар 2 әдіс 1: эмодзиді қолдану Қадам 1. Хабар алмасу бағдарламасын ашыңыз Хабарламалар мен әлеуметтік медиа қосымшалары сияқты теруге мүмкіндік беретін кез келген мәтінге эмодзи жүрегін қосуға болады.







	



Тегін iPad қалай алуға болады: 6 қадам (суреттермен)

Apple-дің iPad-ы-нарықтағы ең сұранысқа ие (және ең қымбат) планшеттердің бірі. Өкінішке орай, барлық адамдар iPad -ты сатып ала алмайды, тіпті ескі модельдер де. Бұл wikiHow сізге алаяқтықсыз ақысыз iPad табудың бірнеше әдістерін үйретеді. Қадамдар Қадам 1.







	



IPad қосымшаларын жабудың 3 әдісі

Жақында қолданылған қолданбалар тізімін ашу арқылы кез келген жауап бермейтін iPad қосымшаларын жабуға болады. Қолданбаны осы тізімнен сырғыту оны жабады. Егер қолданба сіздің iPad -ты қатырса, оны қайта жүктеуге мәжбүрлей аласыз. Тұрақты мәселелер туғызатын немесе сіз енді пайдаланбайтын қолданбаларды бос орын босату үшін жоюға болады.







	



IPad -ты екінші монитор ретінде қалай қолдануға болады (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPad немесе Mac компьютеріңізге екінші монитор ретінде қалай қолдануға болатынын үйретеді. USB немесе найзағай кабелімен қосылу үшін Duet Display немесе сымсыз қосылу үшін Air Display қолдануға болады. Қадамдар 2 -ші әдіс 1:




















Жоғары мақалалар


	



Skype қоңырауын алудың 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге компьютерге немесе ұялы телефонға Skype -тан кіріс қоңырауды қабылдауға үйретеді. Қадамдар 3 -ші әдіс: жұмыс үстелінде Қадам 1. Skype ашыңыз Көк фонда ақ «S» әрпіне ұқсас Skype қосымшасының белгішесін нұқыңыз немесе екі рет басыңыз.







	



Skype қоңырауларын қалай жазуға болады: 15 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow бағдарламасы Skype -та компьютерде де, ұялы элементтерде де бейне немесе аудио қоңырауды жазуды үйретеді. Егер сіз Skype -ты көп қолданатын болсаңыз, онда сіз қайта сөйлескіңіз келетін әңгімелер болған шығар. Күлкіліден әсерліге дейін бұл сәттер өте маңызды болуы мүмкін.







	



Компьютерде немесе Mac -та Skype -та топтық сөйлесуді қалай өшіру керек: 10 қадам

Бұл wikiHow сізге Skype арқылы топтық сөйлесуден компьютер арқылы барлық хабарлар мен әрекеттер туралы хабарландыруларды өшіруді үйретеді. Қадамдар 2 -ші әдіс: Mac жүйесін пайдалану Қадам 1. Компьютерде Skype бағдарламасын ашыңыз Skype белгішесі көк шеңбердегі ақ «S» әрпіне ұқсайды.







	



Біреуді компьютерде немесе Mac компьютерінде Skype тобының әкімшісі етудің 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге Skype топтық чатында біреуді әкімші етуге үйретеді. Басқа мүшеге әкімші құқығын беру үшін сіз әкімші болуыңыз керек. Қадамдар 3 -ші әдіс: Windows 10 үшін Skype Қадам 1. Skype ашыңыз Мұны Бастау мәзірін (экранның төменгі сол жақ бұрышындағы Windows логотипі) нұқу және бағдарламалар тізімінен Skype таңдау арқылы жасауға болады.







	



Компьютерде немесе Mac компьютерінде Skype арқылы байланыс сұранысын қабылдаудың 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге Windows немесе macOS компьютерінде Skype байланыс сұрауын қабылдауға үйретеді. Қадамдар 3 әдіс 1: Windows жүйесінде Қадам 1. Skype ашыңыз Егер сіз Windows 10 қолдансаңыз, экранның төменгі сол жақ бұрышындағы Бастау мәзірін нұқыңыз, содан кейін көк Skype белгішесін нұқыңыз.
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